



# ZML\_1

<b>STAVBA</b>	Název stavby: FN Brno-Rekonstrukce stávajícího provozu	
	Objekt:- 0	Číslo stavby: Číslo objektu:-
<b>PROJEKTANT</b>	Aut. dozor:	
<b>OBJEDNATEL</b>	Zplnomocněný zástupce:	Funkce: Zástupce investora
	Stavební dozor	
<b>ZHOTOVITEL</b>	Zplnomocněný zástupce:	Funkce: Hlavní stavbyvedoucí

### Technicky věcný popis vyjádření k návrhu oprávněnosti/nutnosti změny

Změna ZTI armatur vlivem vzorkování

Tato změna bude zařazena do §222 odstavce 4. Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Vyjádření GD:

*GD souhlasí se změnou armatur dle požadavků objednatele*

Generální dodavatel, podpis .....

Datum .....

Vyjádření TDS:

*TDS souhlasí se záměnou kulových kohoutů za přímé ventily dle požadavku provozu nemocnice.*

Stavební dozor, podpis .....

Datum .....

Vyjádření AD:

*AD souhlasí se záměnou kulových kohoutů za přímé ventily dle požadavku provozu nemocnice. V rámci zpracování PD nebyl tento požadavek detailněji specifikován a projektant zvolil běžné řešení.*

Autorský dozor, podpis .....

Datum .....

Cena víceprací 47 540,00

Cena méněprací **-16 558,08**

Celková cena **30 981,92**

(kalkulace přiložena)

Časový dopad: prodloužení (posun) termínu dokončení díla o 0 dny / **bez dopadu**

Důvody zamítnutí návrhu:

Objednatel, jméno, podpis .....

Datum .....

Rozdělovník:

Objednatel:

Stav. dozor:

Zhotovit./dod.:

Ostatní:

Příloha: kalkulační listy:

Méněpráce

Vícepráce

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	1	Rekonstrukce - modernizace objektu
O:	6	FN Brno - Rekonstrukce stravovacího provozu
R:	ZML 1	ZML_Č.1_Vzorkování ZTI_Měněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	CÚ
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	----

<b>Díl: 722</b>	<b>Vnitřní vodovod</b>					<b>-16 558,08</b>
-----------------	------------------------	--	--	--	--	-------------------

130	722232061	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 2 1/2	ks	-2,00000	446,88	-893,76	SoD
	722232062	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 3/4	ks	-27,00000	580,16	-15 664,32	SoD

<b>Celkem</b>						<b>-16 558,08</b>
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	1	Rekonstrukce - modernizace objektu
O:	6	FN Brno - Rekonstrukce stravovacího provozu
R:	ZML 1	ZML_Č.1_Vzorkování ZTI_Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 722		Vnitřní vodovod	47 540,00			
1	722230102	Ventil přímý G 3/4" se dvěma závity	ks	27,00000	579,00	15 633,00
2	722230101	Ventil přímý G 1/2" se dvěma závity	ks	2,00000	424,00	848,00
3	28617062	Tvarovka T kus s vnějším závitem 20/3/4" pro pitnou vodu	ks	29,00000	318,00	9 222,00
4	722220232	Přechodka dGK PPR PR 20 D 25x G 3/4" s kovovým vnitřním závitem	ks	58,00000	177,00	10 266,00
5		Vsuvka redukována 3/4" x 1/2" MM červený bronz	ks	29,00000	113,00	3 277,00
6		Slovarm Kohout kulový KE-271 vypouštěcí s páčkou M 1/2", DN 16	ks	29,00000	286,00	8 294,00

<b>Celkem</b>						<b>47 540,00</b>
---------------	--	--	--	--	--	------------------